МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ-ЮГРЕ

П Р О Т О К О Л
заседания коллегии Главного управления

/J - р у' 2023 года № /  /И

Председательствовал: П.А. Кугуй

Присутствовали члены
коллегии:
Приглашенные:

С.Ю. Антонов, Д.М. Волохин, Р.В. Артамонов,
М.В. Воробьев, Т.В. Иванова, А.Н. Вакуленко
по списку

I
Организация кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения за

I квартал 2023 года

(Ознобленков В.В., Кугуй П.А.)

Принять к сведению доклад полковника внутренней службы
Ознобленкова В.В., заместителя начальника управления кадровой,
воспитательной работы и профессионального обучения, по данному вопросу.

С учетом состоявшегося обсуждения проблемных вопросов внести
изменения в проект принятых решений.

II
Об исполнительской дисциплине в Главном управлении за I квартал 2023 года

(Простакишина А.В., Кугуй П.А.)

Принять к сведению доклад Простакишиной А.В., заместителя начальника
отдела административной работы Главного управления, по данному вопросу.

Продолжать осуществлять контроль исполнения поручений и соблюдения
сроков рассмотрения поручений.

Работу отдела признать удовлетворительной.

Ill
Итоги работы с обращениями граждан и организаций в Главном управлении за

I квартал 2023 года

(Бикметова К.О., Кугуй П.А.)

Принять к сведению доклад Бикметовой К.О., документоведа отделения по
работе с обращениями граждан Главного управления, по данному вопросу.

Об итогах деятельности по реализации мероприятий Плана противодействии
коррупции Главного управления за I квартал 2023 года

Принять к сведению доклад прапорщика внутренней службы
Соколовой Г.Г., младшего инспектора отделения по профилактике
коррупционных нарушений управления кадровой, воспитательной работы и
профессионального обучения, по данному вопросу.

Об итогах организации деятельности по приему и анализу сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный 2022 год

Принять к сведению доклад прапорщика внутренней службы
Соколовой Г.Г., младшего инспектора отделения по профилактике
коррупционных нарушений управления кадровой, воспитательной работы и
профессионального обучения, по данному вопросу.

В целом, работа отделения признана удовлетворительной.

IV

(Соколова Г.Г., Кугуй П.А.)

V

(Соколова Г.Г., Кугуй П.А.)

Начальник Главного управления П.А. Кугуй